B.\RR\ no C .\RC.\S

Ano 2023

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
REDAÇÃO

Plenário das Deliberações

RECEBIDO X Requerimento
D Indicação Nº. 048/2023
D Moção

Autor: VEREADORES DA CAMARA MUNICIPAL Aprovado por UnanimidadEJ
de vereadores presentes
•m S.ssão ordinária do
Oia 4 :S l 03 lo2/ ô

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e

deliberação em Plenário, que seja encaminhado expediente à SECRETARIA MUNICIPAL

DE URBANISMO, requerendo:

• Seja realizado o serviço de nivelamento (patrolamento) da estrada que dá acesso ao Clube

Balneário Peixinho Campestre nesta urbe, devido aos desníveis ("costelas de vaca") e à densa

quantidade de pó que se formam em razão do atual período de estiagem, que se agravam em

decorrência do tráfego de veículos no local somada a ausência de manutenção da referida via

pública.

missão de Economia e Finanças

==-======~rf)
(66) 3401-2484 / 0800 642 6811 w

ba rradoga rcas. mt.leg. br - fb.co mica ma ra barradoga rcas
Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

ereador - REPUBLICANO
Vogal da Comissão de Constituiçao, Justiça e Redação

Vereador - PS

().._,,. ~
ÚJO

Vogal Comissã de 9 ras Púb. Transporte, Comunicação Social e Relator da Comissão de Economia e Finanças
Meio Ambiente '

Dr. FLORIZAN L
Vereador - PROS
Presidente Comi ssão de Edu. Cultura, Saúde, Assistência Social e
Defesa da Mulher

A · ..
VALDEI LEITE GUIMARÃES
Vereador - MDB
Vogal Comi ssão de Edu. Cul. Saúde, Assistência Social e Defesa da
Mulher

unicação Social e

PEDROP.~~'.
Vereador - PSD

Meio Ambiente
Relator da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Vereador -
Presidente da Comissão de Econ

(66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-023

2